
平成 28年２月２３日 

 

 

各 位 

 

 

社会福祉法人 白浜町社会福祉協議会 

会  長  石  田  武  夫 

（公印省略） 

 

 

白浜町社会福祉協議会デイサービスセンターはまゆうのデ

イサービス事業の終了について（お知らせ） 

 

 拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、白浜町社会福祉協議会の事業にご支援を頂きありがとうございます。 

 さて本会は、平成 11年 4月の白浜医療・保健・福祉総合センター開設時より同セ

ンター1 階においてデイサービス事業を実施してきましたが、本年 3 月末をもちま

して白浜町社会福祉協議会デイサービスセンターはまゆうのデイサービス事業を終

了することとなりました。 

（4月以降は、白浜はまゆう病院によるデイケア【通所リハビリテーション】事業が

開始される予定となっております。） 

 町民のみなさまには、長い間多大なるご協力、並びにご利用をいただき、誠にあり

がとうございました。 


